ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ 1345/69 вн-18-5 Принято Городской Думой «05»декабря 2018 года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от
06.12.2017 № 992/52вн-17-5 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск»

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в ред. от 28.11.2018)

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьёй 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска решила:

1. Внести в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 06.12.2017

№ 992/52вн-17-5 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2018 год и
на плановый период 2019 и 2020 годов» (в ред. от  28.11.2018) следующие изменения:

1) Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований городского округа
«Город Южно-Сахалинск» по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным
программам городского округа «Город Южно-Сахалинск» и непрограммным
направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов
классификации расходов бюджетов на 2018 год» к решению изложить в следующей
редакции (приложение 1).

2) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа «Город
Южно-Сахалинск» и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и
подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной
структуре расходов городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2018 год» к решению
изложить в следующей редакции (приложение 2).

 3) Приложение 8 «Перечень и объемы финансирования муниципальных программ
из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2018 год» к решению
изложить в следующей редакции (приложение 3).

2.  Вступает в силу со дня опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

Исполняющий обязанности мэра
города Южно-Сахалинска  А .В.Фризюк

от «05»_12_2018 г